


位置・地勢・面積
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統計資料編

小 城 市 の 概 要

　佐賀県のほぼ中央にあり、佐賀平野の西端、県庁所在地・佐賀市に隣
接している面積95.85平方キロメートルの地域である。佐賀市の西方約10
㎞、車で20分の位置にあり、福岡市へ70㎞、長崎市へ100㎞の距離にあ
る。
　主な交通状況では、中央部を国道34号、207号及びＪＲ長崎本線が通
過している。北部には長崎自動車道が通過し、ETC専用の小城スマートＩ
Ｃが開設されている。また、佐賀市方面と唐津市方面を結ぶ分岐点にあ
たり、国道203号とＪＲ唐津線が走っている。南部には、佐賀市方面と鹿
島市方面を結ぶ国道444号が通過している。鉄道駅としては、ＪＲ唐津線
の小城駅、ＪＲ長崎線の牛津駅があり、交通の要衝となっている。
　地勢的には、北部に天山山系がそびえ、中央部は肥沃な佐賀平野が
開けていて、南部には農業用排水路のクリーク地帯が縦横に広がり、日
本一の干潟・有明海に面している。天山山系から源を発し流れる祇園
川、晴気川、牛津川は、扇状地を形成し、佐賀平野を潤して有明海へと
注いでいる。
　気候は、夏は高温多湿でやや蒸し暑く、冬は乾燥した北西の季節風（天
山おろし）が強いのが特徴である。
　天山県立公園、ムツゴロウ･シオマネキ保護区に代表される、貴重で豊
かな自然資源を有している。

位 置 ・ 地 勢 ・ 面 積



（単位：世帯、人）

注）各年10月1日現在 資料：国勢調査

（単位：人、％）

注）各年10月1日現在 資料：国勢調査

（単位：人、％）

注）ここでの家族類型とは、国勢調査で一般世帯をその世帯員（「住居と生計を共にする人」をいう。）の 資料：国勢調査
　　世帯主との続き柄に基づき区分したものをいう。病院などの施設世帯は含まない。

注）令和2年3月31日現在 資料：小城市住民基本台帳

　　　　　　　          年
　項目

平成12年 平成17年 平成22年 平成27年 令和2年

44,259

年少人口 （14歳以下）

56.0% 

125 606 1.4% 年齢不詳

（65歳以上） 8,715 9,605

生産年齢人口 （15～64歳） 28,304

老年人口

23

2

21,365

23,180

45,375 45,852

24,010 24,225

45,375

23,952 23,436

男人口

総数

女

45,852 45,133

平成22年

43,952

6,553 6,124

総人口 45,133 44,259

統計資料編

人 口 ・ 世 帯 の 状 況

15,907

令和2年

13,195世帯数

20,823 20,772

平成12年 平成17年 平成22年 平成27年

13,914 14,305 14,769

21,181

43,952

21,627

28.7% 11,387

27,813 26,194 24,623

平成12年 平成17年

8,356 7,663 7,128 13.9% 

10,169 12,599

28,494

0 90

平成27年 令和2年

2,597 3,575

核家族世帯数 7,715 8,313 8,757 9,049 9,707

非親族世帯数

2,345

単独世帯数 1,758 1,935 2,209

3,683 3,540 3,222

12,052

　　　　　　　　　年
　種類

30 46 88 115 124

その他の親族世帯数 2,943

11,853 11,979 11,992親族世帯数 11,398
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45～49歳
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55～59歳
60～64歳
65～69歳
70～74歳
75～79歳
80歳以上

941
1,044

1,132
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1,079
1,116
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1,421
1,424
1,409

1,519
1,559

1,688
1,556

1,211
2,833

05001,0001,5002,0002,500
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1,140
1,130

1,024
1,208

1,334
1,427

1,359
1,298

1,336
1,488

1,726

1,424
940

1,409
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10,000
12,000
14,000
16,000
18,000
20,000

0
5,000

10,000
15,000
20,000
25,000
30,000
35,000
40,000
45,000
50,000
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女 男 世帯数

年 齢 階 層 別 人 口 の 推 移

５ 歳 階 級 別 人 口
（単位：人）

世 帯 の 種 類 別 推 移

21,448 23,659

総 人 口 ・ 世 帯 数 の 推 移



資料：小城市調

資料：佐賀県統計年鑑

【乗車人員】 【降車人員】

3

降車人員

22.19% 
令和2年

95.85

381,307平成28年度 294,884 286,932 384,394

乗車人員

4.63% 1.94% 

21.27

100.00% 34.05% 

18.47 4.44 1.83 21.28

　　　　　　　　　 駅名
　年度

長崎本線　牛津駅 唐津線　小城駅

乗車人員 降車人員

平成31年
95.85 32.67 8.06 9.10

100.00% 

8.39% 9.51% 

道 路 ・ 交 通 網

（単位：人）

19.28% 

32.64 8.04 9.12 18.48

1.91% 22.20% 

4.44 1.86

4.63% 34.08% 8.41% 9.49% 19.27% 

統計資料編

土 地 利 用 の 状 況

　　　　　　  項目
　年

総面積 田 畑 宅地 山林 原野 雑種地 その他

（単位：km2、％）
土 地 利 用 の 状 況

田
34.05%

畑
8.39%宅地

9.51%

山林
19.28%

原野
4.63%

雑種地
1.94%

その他
22.19%

地目別土地利用の構成比率（令和2年）

小城市

総面積 95.85km2

鉄 道 の 乗 降 客 数 の 推 移
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H17H18H19H20H21H22H23H24H25H26H27H28

長崎本線 牛津駅 唐津線 小城駅



注)令和元年4月1日現在 資料：佐賀県統計年鑑

端数処理の関係上、合計が一致しないことがある。

資料：佐賀県統計年鑑

注）就業人口総数は分類不能の産業従事者を含むため、第1～3次産業の合計と必ずしも一致しない。 資料：国勢調査

－　　

（単位：人、％）

就業率 49.5% 49.2% 49.4% 50.3% 

14,928
△ 0.54   

23.6% 

第3次産業
13,656 14,666 14,599 15,009

50.5% 

0.95   
26.7% 23.8% 22.9% 

65.5% 67.4% 67.3% 

23.9% 
第2次産業

60.8% 65.0% 

　　　　　 年
 項目

平成12年 平成17年

△ 19.63   
9.3% 8.2% 6.6% 

第1次産業
2,704 2,513

12.0% 11.1% 

5,108 5,258 5,308

2,072 1,819 1,462

5,993 5,369

22,188 △ 0.33   就業人口総数 22,444 22,562 22,274

令和2年
伸び率

（Ｒ2／H17）

44,259 43,952 △ 0.69   

平成27年平成22年

総人口 45,375 45,852 45,133

22,262

99.1% 

平成31年度 354.3 278.9 75.4 351.1 3.2 29.1 78.7% 99.1% 

平成30年度 354.3 278.3 76.0 351.1 3.2 28.8 78.5% 

未改良 舗装道

改良延長 80.1 15.9 11.5 21.8 31.0

37.6

舗装率
未舗装道

実延長内訳 路面別内訳 歩道設置
道路延長

改良率
改良済

統計資料編

（単位：km）

4

産 業 の 状 況

（単位：km、％）

　　　　　　区分
 項目

実延長

舗装延長 86.7 15.9

一般県道

実延長 86.7 15.9 11.5 21.8 37.6

　　　　　　区分
 項目

合計
国道

（指定区間）
国道

（指定区間外）
主要地方道

11.5 21.8

国 道 ・ 主 要 地 方 道 ・ 県 道 の 状 況 （ 小 城 市 内 ）

市 道 の 状 況

就 業 人 口 の 推 移

46.0%

47.0%

48.0%

49.0%

50.0%

51.0%

52.0%

21,200

21,400

21,600

21,800

22,000

22,200

22,400

22,600

22,800

H12 H17 H22 H27 R2

就業人口総数 就業率

0%

20%

40%

60%

80%

100%

H12 H17 H22 H27 R2

第1次産業 第2次産業 第3次産業

産 業 構 造



注）令和2年2月1日現在 資料：農林業センサス

注）令和2年2月1日現在 資料：農林業センサス

（単位：戸、ｈａ、％）

注）令和2年2月1日現在 資料：世界農林業センサス

104 2,383 514 1,869 24.9% 

2,957 95.6% 

18

林 業

林家数
林野面積

林野率
国有林 民有林

3,094

5

農業就業人口 総農家数
自給的農家 販売農家

総面積

田

畑

樹園地 119 3.8% 

総数

0.6% 

統計資料編

農 業

983 691 169 522

（単位：人、戸）
農 家 人 口 ・ 農 家

経 営 耕 地 面 積

所 有 形 態 別 林 野 面 積

21.57%

78.43%

国有林 民有林



（単位：漁家数、ｔ）

【経営体】 【生産量】

（単位：店、人、百万円）

資料：H19・H26商業統計調査

資料：H28経済センサス活動調査

6

0

0 5,391 5,391

商 業

6,652

0 0

平成26年 348 2,347 57,936

資料：海面漁業生産統計調査

5,526

令和2年

6

6,627 6,627

平成28年 341 2,361 68,147

　　　　　項目
　年

商店数 従業員数

0

年間販売額

平成19年 561 3,131 64,539

5,158

平成30年 73 5,529 11

0 0 5,15876平成29年 76 5,419 179 0

116 11

70

5,526平成31年 72 5,656 60 0

11

59 11 0

4 09 0

0

水 産 業

6,263 6,26307 0平成28年 80 6,872 465 137

　　　   項目

　年

統計資料編

生産量

小型
底引き網

その他の
刺網

その他の
敷網

潜水器
漁業

採貝 採藻
海面

養殖業
うちのり類

漁家数 合計

漁 業 の 状 況

商 店 数 等 の 推 移

0

10

20
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40

50

60

70

80

90

H28 H29 H30 H31 R2

80 
76 
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70 465 

179 

11 

60 

9 

137 
76 

116 
59 

4 
7 6 

11 11 11 

6,263 5,158 5,391 5,526 6,627 

1

10

100

1,000

10,000

H28 H29 H30 H31 R2

小型底引き網 その他の刺網 その他の敷網

潜水器漁業 採貝 採藻

海面養殖業



注）平成27年までは各年12月31日現在、平成28年以降は各年12月31日現在 資料：工業統計調査

資料：佐賀県観光客動態調査

11.7 22.9 23.8 4.9

5.1% 2.6% 4.4% 0.9% 

533.7

497.5 439.0 528.8

99.1% 95.6% 94.9% 

520.4 462.8457.5

445.8

97.4% 
日帰り客

471.0 433.8 440.6

宿泊客
4.0 11.4 12.9

0.8% 2.6% 2.8% 

99.2% 97.4% 97.2% 

入込観光客 475.0 445.2 453.5

平成27年

1,678

平成29年 平成30年
　　　　　　　　 年
 項目

平成24年 平成25年 平成26年 平成28年

従業者数 1,504 1,523 1,418 1,487

工 業

統計資料編

（単位：事業所、人、万円）

平成30年

事業所数 60 60 56 57 58

　　　　　　  　 年
 項目

平成24年 平成25年 平成26年 平成27年

56 59

平成28年 平成29年

7

3,039,872 4,146,641製造品出荷額等 2,986,262 2,976,364 2,698,996 2,869,203 3,343,327

1,511 1,517

観 光

（単位：千人、％）

事業所数、従業者数、製造品出荷額等の推移

1,250

1,300

1,350

1,400

1,450

1,500

1,550

1,600
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事業所数 従業者数

2,400,000

2,600,000

2,800,000

3,000,000

3,200,000

3,400,000

3,600,000

3,800,000

4,000,000

4,200,000

H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30

製造品出荷額等

入 込 観 光 客 の 状 況

475.0 
445.2 453.5 457.5 

520.4 

462.8 

533.7 

0.0
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日帰り客 宿泊客
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H24
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鉄道 バス 自家用車

タクシー

その他

交 通 機 関 別



注）令和2年5月1日現在 資料：小城市調
私立の幼稚園には認定こども園含む

注）令和2年5月1日現在 ※学級数、児童総数、児童数は特別支援を含む 資料：小城市調

注）令和2年5月1日現在 ※学級数、生徒総数、生徒数は特別支援を含む 資料：小城市調
芦刈観瀾校は、平成26年4月より小中一貫校に移行

131 2,553

169

132

14

12

11514

338

275

169 11 3

男 女 男

14

143 15 9 12

263 19

4

637 49

12 7

1 2

7 4

1 4

20 11

7 5

4 3

60 45

211

30

73

117

1,263 1,290

66

113

35

14

16

163

女

特別支援生徒数

11

11

465

61

317

175

761

405

139

230

35

2

19

6

36

232

33

166

92

394

牛津中学校 25

30 34三日月中学校

8

合計 99 112

29

― ―芦刈中学校 6

54

5 2

28 58

119

1,246

57

609

62

20 33

芦刈小学校 36 52

砥川小学校

合計

49

31 45

306

（単位：人）

中学校名

小城中学校

教員数 職員数

220

学級数 生徒総数
生徒数 特別支援

学級数

22 251 44

晴田小学校

18 23

牛津小学校

三日月小学校 50 72

岩松小学校

三里小学校

25 30

7

16

10

35

28

151

83

367

194 8 921

桜岡小学校 28 35

職員数

4 21 644 93

12 16

（単位：人）

小学校名 教員数学級数 児童総数
児童数

男 女

特別支援児童数

男 女

特別支援
学級数

20 233

園児数 教職員数 幼稚園数 学級数

統計資料編

教 育 ・ 文 化 ・ 福 祉

教 育

（単位：人）

2 8 121 13

公立 私立

園児数 教職員数幼稚園数 学級数

幼 稚 園 の 状 況

小 学 校 の 状 況

中 学 校 の 状 況

0
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注）令和2年4月1日現在 資料：小城市調

注）令和2年3月31日現在 資料：小城市調

（単位：人、％）

資料：国勢調査

（単位：人）

注）令和2年3月31日現在 資料：小城市調

注）令和2年5月1日現在 資料：福祉行政報告例
資料：小城市調

ＡＶ資料 雑誌

134,343 144,561 92,451 44,114 2,964 5,032

(貸出) 7.3

(蔵書) 6.6

145,338 117,447 72,921

45,133 44,259

4

38,106 2,745 3,675

8,846 152 463

7,812 153 244

5

貸出数 蔵書数

（単位：冊）

　　　　  項目
 地区名

小城館

三日月館

牛津分室

1人当たり
冊数一般書 児童書

芦刈分室

81

98,878 6,014 9,414

1

高齢者
（65歳以上）

9,605

43,952総人口

10,169 11,387 12,599

28,814 21,833 12,372

22,543 17,720 9,511

331,038 301,561 187,255

45,852

1,061 1,258

22.5% 

合計

2

統計資料編

高 齢 者 福 祉 ・ 介 護

　　　　年
 項目

平成17年 平成22年 平成27年 令和２年

生 涯 学 習 ・ 文 化 施 設 等

文化会館等 公民館 児童館 図書館（室） 歴史資料館等 体育館 野球場

0

青年の家・自然の家

1

（単位：箇所）

5 0 4

2

要介護5
　　　　　　  　　項目
　区分

要支援1

162第1号被保険者 400

要支援2 要介護1

233

要介護4

450 614 309 283

要介護2 要介護3

高齢化率 20.9% 

一人暮らし
高齢者数

944

私立 公立 私立

234 164合計 403 457 626 313 292

公立

25.7% 28.7% 

1,636

第2号被保険者

9

児 童 福 祉 ・ 子 育 て 支 援

（単位：箇所、人、％）

4 9 1

47.4% 

3 7 12

1,131

保育所 認定こども園
定員

就学前
児童数

入所
児童数

就学前児童数に対する
入所児童数の割合

2,3841,3633

高 齢 化 の 状 況

保 育 所 等 の 状 況

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

20.0%

25.0%

30.0%

35.0%

0

5,000

10,000

15,000
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45,000

50,000

H17 H22 H27 R2

総人口

高齢者

（65歳以上）

高齢化率

要 介 護 認 定 の 状 況

主な生涯学習・文化・スポーツ施設の状況

図 書 館 の 状 況



注）平成30年10月1日 資料：佐賀県医療施設調査 注）平成30年12月31日

資料：小城市調

注１）国の基準に基づく受診率

肺がん・大腸がん検診（40～69歳）

胃がん・前立腺がん検診（50～69歳）

子宮がん検診（20～69歳）

乳がん検診(40～69歳)

資料：小城市調

注）令和2年3月31日現在 資料：小城市調

胃がん

子宮頚がん

大腸がん

前立腺がん

肺がん

特定健診

乳がん

0 0 1 18,364小城市水道 1 18,364

水 道

　　　　　　項目
　名称

総人口
上水道 簡易水道 合計

普及率

45,423

小城市 45,107 2 45,107 0 0 2 45,107 100.0% 

1 26,743西佐賀水道 1 26,743

給水人口 箇所数

（単位：人、箇所、％）

給水人口 箇所数 給水人口

12,184 237

平成30年度 45,342 45,342 12,312 12,312 202

平成29年度

平成31年度 45,245 45,245 12,586 12,586 249

45,423 12,184

箇所数

年間総排出量 ごみ年間総収集量 埋立処理量

21.8% 2,640 43.3% 624 28.9% 

304

平成27年度 45,881 45,881 12,867 12,867

405

354

平成28年度 45,665 45,665 12,390 12,390

受診率 受診者数 受診率 受診者数 受診率

受診者数 受診率

　　　　　項目
 年度

処理計画人口 処理人口

受診者数

統計資料編

生 活 環 境 施 設 等

（単位：人、ｔ）

保 険 ・ 医 療

（単位：箇所） （単位：人）

　　　　　　項目
 年度

平成30年 84 22 773 32 20 437 33

受診者数

0 406

医師 歯科医師 薬剤師

（単位：人、％）

資料：医師・歯科医師・薬剤師統計
及び衛生行政報告例

10

廃 棄 物 処 理

一般
診療所数

歯科
診療所数

病床数
　　　　　項目
　区分

看護師

平成30年度

保健師 助産師病院数

受診者数 受診率

451 15.7% 1,126 23.6% 444

受診者数

849 17.8% 27.6% 

受診率受診率

ご み 処 理 の 状 況

健 康 診 査 の 実 施 状 況 （ 平 成 31年 度 ）

市 内 医 療 機 関 の 状 況 医 療 、 衛 生 関 係 者 数

水 道 の 状 況

11,000

11,500

12,000

12,500

13,000

13,500

14,000

44,800

45,000

45,200

45,400

45,600

45,800

46,000

H27 H28 H29 H30 H31

処理人口 ごみ年間総収集量

0

200

400

H27 H28 H29 H30 H31埋立処理量



注）令和2年3月31日現在 資料：小城市公共下水道等公表数値

【小城】 【三日月】

【牛津】 【芦刈】

（単位：千円）

資料：小城市調

資料：小城市調

56.0% 25,2401,1332,555

1,528

10,174

9,828

3,710

9.8% 

71.2% 

99.6% 

69.6% 

1,045

0

628

338

84

83

0.41

92.2% 0.41

508

5,241

5,327 3,627

45,107 21,552小城市

芦刈地区

牛津地区 9,744

4,819

94.2% 0.41

97.9% 0.41

行 財 政 の 状 況

一 般 会 計 決 算 ・ 財 政 指 標 等 の 状 況

23,314,537 22,547,957

経常収支比率 財政力指数

平成29年度

平成30年度

平成31年度

平成28年度 88.8% 

39,866

123 9,867 8,699

小城地区

計
処理区分

公共下水道 集落排水施設 市営浄化槽 計
地区名

三日月地区

下 水 道

普及率

11,529 4,093

13,774 517

15,622

14,291

900

8,326

0

1,510

区域内人口区域外人口

11

統計資料編

歳入決算額 歳出決算額

平成28年度 21,268,780 20,678,751

平成29年度 23,014,559 22,566,255

平成30年度 21,789,396 21,378,751

平成31年度

（単位：人、箇所、％）
下 水 道 の 状 況

900 0 
628 

14,094 
8,326 

1,510 

338 

4,117 

8,699 

1,045 
84 39 

3,627 

0 

83 

1,617 

21,552 

(47.78%)

2,555 

(5.66%)

1,133 

(2.51%)

19,867 

(44.04%)

公共下水道 集落排水施設 市営浄化槽 その他

小城市

88.8%

92.2%

94.2%

97.9%

90.6%

91.6%

93.1% 93.2%

0.41 0.41 0.41 0.41 

0.51 0.51 0.51 0.51 

0.40

0.50

0.60

0.70

0.80

0.90

1.00

80.0%

82.0%

84.0%

86.0%

88.0%

90.0%

92.0%

94.0%

96.0%

98.0%

100.0%

H28 H29 H30 H31

小城市

経常収支比率

県内市町

経常収支比率

小城市

財政力指数

県内市町

財政力指数



統計資料編

令和2年4月1日現在
看 護 部

市 民 病 院
医事係
庶務係

診 療 部

事 務 部 診 療 支 援 部

都 市 整 備 係
都 市 計 画 課 都 市 計 画 係

定 住 推 進 課

農 村 整 備 課 整 備 係

空家・市営住宅係

牛津公民館係

地域包括推進係

産 業 部 農 林 水 産 課 農 政 企 画 係

子育て支援係

健 康 増 進 課 保 健 予 防 係
母 子 保 健 係
健 康 づ く り 係

国 保 年 金 課

施 設 係

国 保 年 金 係

廃棄物対策係
納 税 対 策 係
資 産 税 係

人権・同和対策係

税 務 課 課 税 係

窓 口 係 消費生活相談係

環 境 課 環 境 係

市 民 課 市 民 係 人権・同和対策室

秘 書 広 報 係

政 策 調 整 係

財 政 係

衛 生 管 理 係

企 画 政 策 課

防 災 対 策 課 消 防 防 災 係

組 織 ・ 機 構

契 約 管 財 係

庶 務 文 書 係
人事・給与係

副 市 長

市 長

協 働 推 進 係
情 報 政 策 係

総 務 課

後期高齢者医療係

福 祉 部

障がい者支援係
高齢者支援係

社 会 福 祉 課

高齢障がい支援課

地 域 福 祉 係
保 護 係

管 理 係

商 工 観 光 課

建 設 課

農 林 水 産 係

工 務 係
管 理 係

国県営対策係

水 道 課 工 務 係

管 理 係

商 工 観 光 係

下 水 道 課 工 務 係

議 会

教 育 委 員 会

事 務 局

建 設 部

総 務 部

市 民 部

福 祉 事 務 所

教 育 長

業 務 係

会 計 局 審 査 出 納 係

教 育 総 務 課

選挙管理委員会 事 務 局

農 業 委 員 会 事 務 局 庶 務 係

監 査 委 員 事 務 局

事 務 局 庶 務 係

小城公民館係

保育幼稚園係

社会教育施設係

指 導 管 理 係

生涯学習・三日月公民館係生 涯 学 習 課
学 事 係
学 校 給 食 係

保育幼稚園課庶 務 係
施 設 係

三日月図書館係

議 事 調 査 係

文 化 振 興 係

指 導 係

文化財保護係
文 化 課

12

財 政 課

芦刈公民館係

国民スポーツ大会推進課 大会推進係

総 合 戦 略 課 総 合 戦 略 係

保健福祉センター係

小城図書館係

学 校 教 育 課
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佐賀県小城市三日月町長神田2312番地2

ＴＥＬ　0952-37-6111（代）　　　ＦＡＸ　0952-37-6163編集・発行／小城市

小城市勢要覧

統計資料編
小城市役所

〒845-8511


